平成１３年１０月２６日

大阪府地域研究開発促進拠点支援事業

産学官連携協議会

委員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　財団法人　大阪科学技術センター

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  会　長　　橋 本　安 雄

　　　　　大阪府地域研究開発促進拠点支援事業

（研究成果育成型）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　代表科学技術コーディネータ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三 刀　基 郷

大阪府地域研究開発促進拠点支援事業（ＲＳＰ）
研究成果情報のご提案のお願い

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、標記事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成１４年度育成試験候補の準備を始める時期がやってまいりました。

各大学、研究所でお持ちの研究成果のうち、標記事業にふさわしい研究テーマをお寄せいただき

たく存じます。

今回は、ご提案を電子ファイルでお寄せいただきたく、募集に係わる一件書類（提案のお願い、

募集案内ひな形、研究成果に関する調査票（個票）の三種）を電子ファイルとして各委員あて配布

させていただきますので、学内、研究所内等での周知方お願い申し上げます。

なお、ご提案内容は、各委員で把握されましたのち、１１月３０日までに電子メールにて下記宛

先までお寄せ下さい。

ご多忙中とは存じますが、ご協力の程よろしくお願いします。

敬具

問い合わせ先

(財)大阪科学技術センター ＲＳＰ事業推進室

    　 〒550-0004 大阪市西区靱本町１－８－４

       TEL 06-6443-5327／FAX 06-6443-5328

調査票送付先     E-mail: teian@rsp.ostec.or.jp

整理番号

地域研究開発促進拠点支援事業（研究成果育成型）

研 究 成 果 に 関 す る 調 査 票　（個票）
作　成　　平成　 　 年 　 　月 　　 日

研究成果の名称

役 職・
ふり
氏

がな
名

所属機関名

連　絡　先 〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail:

[研究成果概要]

［研究成果の新規性］

［技術的展開の可能性（従来技術・競合技術との比較）］

[用途・利用分野・市場性]

１．研究進捗状況 □基礎研究段階　□応用研究段階　□企業化試験段

階

２．発表論文など □有　　□無

３．研究実施状況 □継続中　　　□中断　　　□終了（平成　　年　　月）

４．実験または試作の規

模

発 明（考 案）な ど の 名 称 発  明  者 出 願 人 出願または公開番号 外国

出願

有

無

有

無

研究・試作等にお

ける関係者の有無

　無 有 ［関係社名（企業、大学、国公立研究所、自治体、研究者等）］

印刷物、インターネットによる研究成果の紹

介

□可　　　□特許公開後可　　　□不可

＊関連する特許、印刷物等がございましたら、ＲＳＰ事業推進室宛ご送付下さい。